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08:27 Jorisvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:29 Vognporten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:48 Vesterbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

10:20 Nordre Fasanvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

11:34 Ågade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:55 Ågade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

12:24 Rundholtsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:31 Hammerichsgade First Responder First Responder. 

14:02 Psyak Bygningsbrand Røglugt i bolig. Ved eftersyn findes kortslutning i el apparat under vask. Strøm afbrudt. 

15:12 Glentemosen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:53 Teglholmsgade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 
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17:53 Martha Christensens 
Vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

18:09 Pasteursvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:17 Rundholtsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

19:17 Bredgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

19:22 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:57 Møntmestervej Bygningsbrand Ild i køkken i lejlighed. Lejlighed og trappe ventileret for røg. En person overdraget til akutbered-
skabet. Skadestedet overdraget til Politi og skadeservicefirma. 

20:34 Kødboderne Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

21:06 Hegnet Ild i container Kraftig ildløs i større skraldeskur. Slukket med B/C udlægning. 

22:18 Flensborggade Eftersyn Eftersyn i opgang med flere lejligheder uden strøm. Der var ingen tegn på brand, skadeservice re-
kvireret. 

23:32 Hammerholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

01:22 Stenager Bygningsbrand Minder Ildløs i storskraldsskur. Slukket med et HT-rør. 
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01:36 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

02:43 Nyropsgade  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af rørsystemet. 

 


